ASESORÍA EN LA GESTIÓN EN ACTIVIDADES FINANCIERAS Y PRESUPUESTALES EN EL 
MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE”, suscrito entre el MUNICIPIO DE HATO COROZAL y 
JOSÉ CRISTINO PÉREZ CORTÉS, identificado con Cedula de Ciudadanía No. 79.593.491 de Bogotá, por 
lo cual solicito muy respetuosamente un adicional No. 1 en valor de ONCE MILLONES CIEN MIL PESOS 
($11.100.000) M/CTE y prórroga de Tres (03) meses, teniendo en cuenta la siguiente justificación: 

De acuerdo al artículo 2 de la Constitución Política unas de las funciones del estado es la de servir a la 
comunidad, promover la prosperidad general y garantizar la efectividad de los principios, derechos y